

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 8.1. i 8.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 22.03.2019r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:
„Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Regał wspornikowy stacjonarny dwustronny Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wsporników również w kolorze RAL 5010 (niebieski)? Jeżeli nie, to czy zamiast RAL 2008 Zamawiający dopuści RAL 2001?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie wsporników w kolorze RAL 2008 lub RAL 2001. W związku z powyższym ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w Rozdziale II pkt. 2 litera i specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularza nr 1 oferty warunków wykonania zamówienia pkt. 1 regał wspornikowy stacjonarny dwustronny w następujący sposób:

Nowe brzmienie:

Regały dwustronne wspornikowe: słupy, stopy, stężenia RAL 5010; wsporniki RAL 2008 lub RAL 2001, części złączne ocynkowane.

Pytanie nr 2

Regał paletowy: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ram i skratowań regału w całości w ocynku a belek nośnych w RAL2001 (pomarańcz)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie ram i skratowań w ocynku lub RAL 5010 a także dopuszcza wykonanie belek nośnych w RAL 2001 lub RAL 2011.

W związku z powyższym ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w Rozdziale II pkt. 2 litera f specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularza nr 1 oferty warunków wykonania zamówienia pkt. 2 regał paletowy w następujący sposób:

Nowe brzmienie: Regał paletowy: stopy ocynkowane, rama i skratowania RAL 5010 lub ocynk, belki nośne RAL 2011 lub RAL 2001, półki siatkowe ocynkowane, odbojniki ramy/słupa RAL 1021.

Pytanie nr 3

System regałów półkowych. Czy Zamawiający dopuszcza obciążenie półki 230 kg?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż w systemie regałów półkowych z pomostem dopuszcza się obciążenie półki 230kg.

W związku z powyższym ulega modyfikacji treść opisu przedmiotu zamówienia w formularzu nr 1 oferty warunków wykonania zamówienia pkt. 3 system regałów półkowych z pomostem w następujący sposób:

Nowe brzmienie: dopuszczalne obciążenie półki minimum 230 kg.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Prędkiewicz – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel. 91 489 88 18.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej

KIEROWNIK

Jarosław Skobel

Dyrektor
ds. Ekonomicznych

Agnieszka Bisek